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Fasola Unidor 5000 nasion

Cena 110,00 zł

Producent Seminis

Opis produktu

Fasola Unidor - właściwości
Żółtostrąkowa odmiana o wysmukłych roślinach wykształcających proste, błyszczące strąki o intensywnej złocistożółtej barwie, wyrównane kształtem i wielkością. Odmiana znana z wysokiej plenności, powszechnie uprawiana na plantacjach wielkotowarowych, stanowiąca wysokiej jakości surowiec do mrożenia. Wielu producentów wybiera tę odmianę do uprawy w tunelach foliowych do zbioru przyśpieszonego i sprzedaży na świeżym rynku. UNIDOR jest odmianą bardzo smaczną, której nawet

przerośnięte strąki z dużymi, wykształconymi ziarnami nie mają tendencji do tworzenia włókien i wyściółki pergaminowej. UNIDOR jest wysoce odporny na wirusa zwykłej mozaiki fasoli, antraknozę i bakteriozę obwódkową.

  
Wysokojakościowe nasiona fasoli szparagowej Unidor 

Oferowana przez nasz sklep internetowy sprzedający nasiona fasola szparagowa Unidor, której cena jest bardzo atrakcyjna, pozwala uniknąć przerastania i potrafi przystosować się do bieżących warunków glebowych. Wysiewa się ją w maju i czerwcu – w przypadku tej odmiany w grę wchodzi sadzenie w niewielkich odstępach. Opinie klientów wskazują, że to duża zaleta, ponieważ nawet na ograniczonym areale można liczyć na obfity zbiór. Strąki są zazwyczaj bardzo miarowe i jednolite, dzięki czemu
mogą Państwo zdecydować się na zautomatyzowane, a przez to efektywniejsze i szybsze zbieranie plonów.

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą prezentowaną przez nasz sklep online. Dystrybuowane zestawy wyróżnia czystość i odporność na choroby, a także bardzo konkurencyjna cena. Jako doświadczona hurtownia gwarantujemy staranną selekcję sprzedawanych produktów. Potwierdzeniem wysokiej jakości, jaką wykazują nasze nasiona holenderskie fasoli szparagowej Unidor, są pozytywne opinie klientów, którzy już zdecydowali się na zakup tej odmiany. 

  
Fasola Unidor – dlaczego warto zdecydować się na uprawę?

Odporność na choroby i stosunkowo łatwa uprawa, którą zapewnia fasola Unidor, to tylko dwa argumenty przemawiające za jej kupnem, co umożliwia nasza hurtownia nasion. Warto sięgnąć po nią także z uwagi na właściwości i zawartość cennych związków wyrastających z nich roślin. Warzywo to poleca się przede wszystkim osobom, które chcą zadbać o prawidłową pracę jelit. Oprócz wysokiej zawartości błonnika, oferuje ono także wiele wartościowych składników mineralnych oraz witamin – m.in.
witaminy A i C. Zamów online już teraz poprzez nasz sklep internetowy i hurtownię z nasionami i zacznij uprawę!
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